
Id: YLRYT-PVAGD-ZIITX-RVNVU-ZTXIB. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/102/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wzięcia w bezpłatne używanie nieruchomości gruntowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) i § 2 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/321/2009 Rady 
Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do bezpłatnego używania na cele publiczne od Parafi Rzymsko - Katolickiej w Baranowie na okres 
15 lat n/w nieruchomości gruntowe: 

1) nieruchomość położona w Baranowie przy ulicy Rynek nr 5, 24–105 Baranów, jednostka ewidencyjna 
Baranów, obręb Baranów, obejmująca działkę gruntu o powierzchni 0,4194 ha, oznaczoną w ewidencji 
gruntów nr 2682, 

2) wydzielony geodezyjnie obszar gruntu o powierzchni 0,0600 ha zabudowanej budynkiem byłej plebani 
nieruchomości położonej w Baranowie przy ulicy Rynek nr 5, 24–105 Baranów, jednostka ewidencyjna 
Baranów, obręb Baranów, obejmującej działkę gruntu o powierzchni 4,3699 ha, oznaczoną w ewidencji 
gruntów nr 2938. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami UG Baranów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów 

inż. Robert Gagoś


